
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 21. května 2010 12:01
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-295 info uvu čr: V. ROKYCANSKÉ BIENÁLE GRAFIKY

12.11.2010

   
21. května 2010  
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
295 

> > > V. ROKYCANSKÉ BIENÁLE GRAFIKY < < < 
  
Již po páté od roku 2002 se uskuteční od 7. října do 28. listopadu 2010 v Muzeu Dr. 
Bohuslava Horáka v Rokycanech soutěžní přehlídka grafiků realizujících své práce pomocí 
klasických grafických technik. Počet přihlášených děl naní omezen, přihlašovací poplatek činí 
600 Kč, pokud díla autor vloží do sbírek muzea, je od poplatku osvobozen. Hlavní cena činí 
10 tis. Kč. 
Tato mezinárodní soutěžní přehlídka grafické tvorby je obesílána mnoha výtvarníky nejen 
z ČR, ale z celé Evropy a ze zámoří, kteří se často zúčastní zahájení či derniéry výstavy. 
Stala se tak nadreginální kulturní událostí, která je ve městě, které nemá vlastní galerii, 
zcela výjimečná. K výstavě je vydáván barevný katalog, pro školy je připraven doprovodný 
program, v němž se seznámí s výtvarnými grafickými technikami.  
Uzávěrka přihlášek je 30. června 2010.  
Propozice a přihlášku najdete na 
http://www.muzeumrokycany.cz/soubory/vystavy/2010/Bienale_2010_propozice_a_prihlaska.pdf
  
Kontakt: Dr. Šandová info@muzeumrokycany.cz 
  
Zdroj: www.muzeumrokycany.cz; redakční úprava: Oskar Brůža   

Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz  
> Podívejte se na aktuální verzi Národního registru profesionálních výtvarných umělců a 
designérů ČR (www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm); umělci, kteří členství v profesní 
organizací přerušili a nejsou zde uvedeni, nás mohou beze všeho kontaktovat.< 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  
R, eR, eM-T-A-O 


